様式第６号（第７条関係）
年　　月　　日
　米沢市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　（名称及び代表者の氏名）

認定低炭素建築物等譲渡（名義変更）報告書
　認定低炭素建築物新築等計画に係る建築物（住戸）について、下記のとおり譲渡（譲受・名義変更）しましたので、米沢市低炭素建築物新築等計画の認定に関する要綱第７条第３項の規定により下記のとおり報告します。
記
１　低炭素建築物新築等計画の（変更）認定番号
　　　　　第　　　　　　　　　　　　号
２　低炭素建築物新築等計画の（変更）認定年月日
　　　　　　　　年　　　　月　　　　日
３　認定に係る建築物の位置
４　申請時における名義人の氏名